

RG. 271.12.7.2018

Wg rozdzielnika

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w Chojnowie.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie w jakich godzinach może być realizowana zbiórka odpadów komunalnych z terenu Państwa gminy?

Odpowiedź

Od godzin wczesno porannych do wieczornych od poniedziałku do piątku od 6:00 do 22:00 w soboty od 7:00 – 15:00.

Pytanie nr 2

Czy odbiór obejmuje tylko odpady komunalne zgromadzone w pojemnikach czy również wszystkie tzw. luzy oraz worki zgromadzone wokół nich? (rozdz.II pkt. 1).

Odpowiedź

Odbiór odpadów obejmuje także zbiórkę tzw. nadwyżek o których mowa m.in. w pkt 5 Rozdziału III.

Pytanie nr 3

Czy stwierdzone w pojemnikach i wokół nich odpady typu zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpady gabarytowe, zużyte opony, odpady poremontowe, podlegają odbiorowi w ramach zbiórki odpadów komunalnych tym samym czy są objęte przedmiotem niniejszego postępowania? (rozdz.II pkt. 2)

Odpowiedź

W ramach gminnego PSZOK świadczona jest usługa cotygodniowej zbiórki odpadów gabarytowych (mebli) każdy inny odpad, który winien być dostarczony do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, a który znajduje się przy pojemniku, nie będzie odbierany przez Wykonawcę powyższego postępowania. Ponadto prosimy o informowanie nas o sytuacjach, kiedy w obrębie pojemników znajdują się odpady które winny być dostarczone na PSZOK/RIPOK.

Pytanie nr 4

W jaki sposób Wykonawca ma zrealizować odbiór odpadów z pojemników w przypadku, gdy dojazd do posesji jest nie możliwy: remont drogi dojazdowej? (rozdz.II pkt. 11)

Odpowiedź

W przypadku remontu dróg/chodników/infrastruktury podziemnej Wykonawcy tych robót stwarzają warunki do prawidłowej obsługi i korzystania z nieruchomości, poprzez tworzenie dróg dojazdowych itp. Ponadto podczas ww. prac obiekty są wyłączane z ruchu z wyjątkiem mieszkańców i służb komunalnych.

Pytanie nr 5

Co oznacza określenie "niezwłocznie" w odniesieniu do naprawy lub wymiany pojemnika? Prosimy o wskazanie terminy w jakim te czynności winny zostać wykonane oczywiście mając na względzie dni ustawowo wolne od pracy. (rozdz.III pkt. 10)

Odpowiedź

Naprawiony lub nowy pojemnik powinien znaleźć się na danej nieruchomości najpóźniej w dniu następnego odbioru odpadów.

Pytanie nr 6

Dlaczego Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonego używanego pojemnika na taki sam nowy? Wnosimy o zmianę tego zapisu. (rozdz.III pkt.13)

Odpowiedź

Sytuacja opisywana w pkt 13 Rozdziału III dotyczy sytuacji, w której Wykonawca uszkadza pojemnik w taki sposób, że stwarza to zagrożenie dla mieszkańców oraz uszkodzenie to uniemożliwia zbiórkę odpadów przez właścicieli nieruchomości.

Pytanie nr 7

W jaki sposób Wykonawca ma zrealizować i autoryzować przez Zamawiającego ocenę stanu technicznego wszystkich pojemników? (rozdz.III pkt. 15)

Odpowiedź

W sytuacji, o której mowa w pkt 15 Rozdziału III, aby uniknąć nieuzasadnionych roszczeń ze strony mieszkańców miasta, Wykonawca winien wykonać zdjęcia uszkodzonego przed wykonaniem usługi pojemnika, w taki sposób aby można było zidentyfikować zarówno miejsce (adres nieruchomości) jak i stwierdzić, że uszkodzenie pojemnika nastąpiło przed wykonaniem usługi (odpady winny znajdować się w pojemniku). O ww. uszkodzeniach należy informować Zamawiającego w raportach dobowych, które przesyłane będą do Zamawiającego drogą elektroniczną. W raporcie tym należy zawrzeć dokładny adres nieruchomości oraz załączyć zdjęcia uszkodzonego pojemnika.

Pytanie nr 8

W jaki sposób należy utrwalić wyniki oceny stanu pojemników w celach dowodowych? (rozdz.II pkt.15)

Odpowiedź

Jw.

Pytanie nr 9

Z jakim wyprzedzeniem czasowym należy zaplanować dodatkowe odbiory odpadów komunalnych poprzedzających dni świąteczne? (rozdz.IV pkt. 4)

Odpowiedź

W harmonogramie odbioru odpadów komunalnych należy uwzględnić okresy świąteczne i tak opracować harmonogram, aby zabezpieczyć dni przed i po świąteczne. Dodatkowe odbiory odpadów komunalnych w okrasach świątecznych należy planować z co najmniej miesięczny wyprzedzeniem.

Pytanie nr 10

W jaki sposób Wykonawca ma poinformować mieszkańców o zmianach w harmonogramie (rozdz.IV pkt.16)

Odpowiedź

O zmianach w harmonogramie Wykonawca winien poinformować właściciela nieruchomości na co najmniej 14 dni przed planowanymi zmianami – harmonogram należy wydrukować i udostępnić go podczas odbioru odpadów poprzez np. umieszczenie wydruku w skrzynce pocztowej właściciela nieruchomości, w drzwiach, w ogrodzeniu. W przypadku zabudowy wielorodzinnej należy poinformować o zmianach zarządcę nieruchomości, wspólnotę mieszkaniową, spółdzielnię mieszkaniową itp. np. za pośrednictwem UM.

Pytanie nr 11

Czy poprzez przekazywanie Zamawiającemu w sposób ciągły z wykorzystaniem transmisji GPRS rozmięć należy udostępnienie konta na platformie GPS? (rozdz. V pkt.1)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga ciągłego dostępu do informacji o aktualnym postoju do załadunku, trasie przemieszczania się pojazdu świadczącego usługę, itp.

Pytanie nr 12

Czy w związku z dwuzmianowym odbiorem odpadów możliwa jest zmiana godziny wysyłki raportu dziennego z godz. 8:00 na godz. 10:00? (rozdz.V pkt. 2a)

Odpowiedź

Zamawiający określając godzinę 8:00 jako termin przekazania raportu dobowego, chce uniknąć braku

przepływu informacji pomiędzy Zamawiającym, Wykonawcą a właścicielami nieruchomości. Dostarczony raport w godzinach porannych umożliwi pracownikowi UM zapoznanie się z nim, ustosunkowanie się do niego oraz zareagowania na nieprawidłowości.

Pytanie nr 13

Co Zamawiający ma na myśli używając określenia "skuteczne udokumentowanie zdarzenia"? (rozd.12. Skąd Wykonawca ma otrzymać dane niezbędne do określenia liczby właścicieli obsługiwanych nieruchomości?

Odpowiedź

Punkt 3 Rozdziału V odnosi się do sytuacji odbioru reklamacyjnego, wynikającego z nieterminowych odbiorów lub nieposprzątania terenu przy pojemniku po wykonaniu usługi odbioru odpadów. Aby udokumentować realizację odbioru reklamacyjnego Wykonawca zrobi zdjęcie przed wykonaniem usługi (zdjęcie przepełnionego pojemnika i ewentualnych nadwyżek, miejsce nieposprzątane) oraz po wykonaniu usługi „*skuteczne udokumentowane zdarzenie*”. Informacja o prawidłowo wykonanym odbiorze, sprzątnięciu reklamacyjnym powinna być umieszczona w raporcie dobowym z podaniem godziny wykonania reklamacji. Ilości właścicieli nieruchomości zostały przekazane w załączniku nr 1 do umowy.

Pytanie nr 14

W jaki sposób system GPS ma zarejestrować załadunek odpadów (tj. odbiór z pojemników) bez systemu RFID? (rozd.VI pkt.3)

Odpowiedź

Każdy postój pojazdu, wynikający z załadunku, wanyen zostać zarejestrowany.

Pytanie nr 15

W jakim celu Zamawiający chce ingerować w ustawienia systemu GPS Wykonawcy poprzez definiowanie własnych graficznych obszarów na mapie? (rozd.VI pkt. 2.3)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykreśla się z rozdziału VI punktu 2 ustęp 3 dotyczący „definiowania własnych obszarów na mapie w formie punktu, wieloboku, okręgu, oraz trasy przejazdu”

Pytanie nr 16

Czy poprzez wizualizację tras przejazdów pojazdów Wykonawcy, Zamawiający rozumie animację graficzną tj. wyrysowanie trasy przejazdu? (rozd.VII pkt.2.6)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga bieżącego podglądu przemieszczania się pojazdu świadczącego usługę na terenie miasta Chojnowa oraz trasę zrealizowaną w danym dniu.

Pytanie nr 17

Jaki typ mapy cyfrowej dopuszcza Zamawiającym do użytkowania przez system GPS Wykonawcy?

Odpowiedź

Mapa wykorzystana do rejestracji GPS wykonywanych usług, winna zawierać co najmniej takie dane jak przebieg ulic, place/skwery, zabudowania wielorodzinne i jednorodzinne wraz z nr administracyjnym budynku, zieleńce, mosty, wiadukty itp. Mapa winna być czytelna i umożliwiać łatwy odczyt miejsca odbioru odpadów.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza outsourcing przez Wykonawcę dot. archiwizacji danych na serwerze Operatora użytkowanego systemu GPS? (rozdz.VI pkt.3.5)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza powierzenie części zadań Podwykonawcom.

Pytanie nr 19

Co poprzez zapis "trwale oznakowane" rozumie Zamawiającym w odniesieniu do danych teleadresowych Wykonawcy? (rozdz.VII pkt.1)

Odpowiedź

Pojazd powinien posiadać oznaczenie z nazwą firmy, adresem oraz danymi kontaktowymi.

Pytanie nr 20

Czy pojemniki zlokalizowane na terenach ROD (Rodzinnych Ogrodów Działkowych) będą stale podstawione w wyznaczonych miejscach gromadzenia odpadów?

Odpowiedź

Tak, dostęp do pojemników nie jest niczym ograniczony.

Pytanie nr 21

W jakich dniach i godz. możliwy jest odbiór odpadów z koszy ulicznych zlokalizowanych na terenie Bazy ChZGKiM?

Odpowiedź

PSZOK czynny jest :

- W okresie letnim (od 01 Maja do 31 Października)
poniedziałek- piątek w godz. 8:00 – 17:00
sobota w godz. 10:00 – 15:00
- W okresie zimowym (od 01 Listopada do 30 Kwietnia)
poniedziałek- piątek w godz. 8:00 – 15:00

sobota w godz. 10:00 – 15:00

Pytanie nr 22

W jaki sposób Wykonawca ma zamontować system 4 kamer na kabinie pojazdu bez funkcji kompaktującej tj. bramowiec/hakowiec, skoro pojazd ten nie posiada stosownej konstrukcji roboczej to umożliwiający? Czy Zamawiający dopuszcza system 2 kamer (przód/tył) spełniający stawiane wymagania tj. uzyskanie potwierdzenia zrealizowania odbioru odpadów? (rozd. 5 pkt. 5.3.3.b)

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza montaż 2 kamer na pojazdach typu bramowiec/hakowiec.

Pytanie nr 23

Czy pojazd zastępczy (zastosowany w przypadku awarii pojazdu zgłoszonego) może być wyposażony w mobilny nadajnik GPS z funkcją potwierdzającą zrzut odpadów na instalacji, ale bez systemu wizyjnego?

Odpowiedź

Pojazd zastępczy winien być wyposażony w monitoring.

Z-ca Naczelnika
Wydziału Rozwoju Gospodarczego
mgr inż. Krzysztof Chylak

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a (sprawę prowadzi Marta Marzec, (76) 818 66 81)